SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HÒA VANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-TTYTHHV

Hòa Vang, ngày          tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

V/v mời các nhà thầu tham dự chỉ định thầu rút gọn gói thầu

Mua sắm thuốc điều trị cho bệnh nhân COVID-19 tại

Trung tâm Y tế huyện Hoà Vang

Căn cứ Quyết định số 947/QĐ- SYT ngày 16/9/2021 của Sở Y tế thành

phố Đà Nẵng về việc về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm

thuốc điều trị cho bệnh nhân COVID-19 tại Trung tâm Y tế huyện Hoà Vang.

Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang kính mời các nhà thầu có tên trong danh

sách đính kèm tham dự các gói thầu thuộc các gói thầu Mua sắm thuốc điều trị

cho bệnh nhân COVID-19 tại Trung tâm Y tế huyện Hoà Vang, cụ thể như sau:

- Bên mời thầu: Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang

+ Địa chỉ: Xã Hòa Nhơn, huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng

+ Điện thoại: 02363 789 123

- Tên gói thầu: Mua sắm thuốc điều trị cho bệnh nhân COVID-19 tại

Trung tâm Y tế huyện Hoà Vang

+ Gói thầu thuốc Gerenic

+ Gói thầu thuốc biệt dược gốc hoặc tương đương điều trị

- Ngồn vốn: Từ nguồn ngân sách thành phố; nguồn thu từ dịch vụ khám

bệnh, chữa bệnh (không bao gồm nguồn thanh toán bằng quỹ BHYT) và nguồn

thu hợp pháp khác theo quy định.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 02 tháng.

- Hàng hóa dự thầu: Theo danh mục đính kèm.

- Trung tâm gửi kèm theo Dự thảo hợp đồng để nhà thầu xem xét, cho ý

kiến để tiến hành thương thảo, hoàn thiện hợp đồng làm cơ sở để phê duyệt kết

quả lựa nhà thầu và ký kết hợp đồng.

+ Hình thức gửi: Gửi về Khoa Dược-TTB-VTYT, Trung tâm Y tế huyện

Hòa Vang. Địa chỉ : Xã Hòa Nhơn, Huyện Hòa Vang, TP Đà Nẵng. Số điện

thoại : 02363.789.116. Email: duoc.ythv@danang.gov.vn

- Thời gian gửi : Trước 7 giờ 00 ngày 25 tháng 9 năm 2021. Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Đăng tải trên website BV;

- Bên mời thầu (để biết);
- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Vĩnh

so
nt

n3
-2

4/
09

/2
02

1
15

:5
9:

04
-s

on
tn

3-
so

nt
n3

-s
on

tn
3

mailto:duoc.ythv@danang.gov.vn

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HÒA VANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH NHÀ THẦU MỜI THAM GIA

CHỈ ĐỊNH THẦU RÚT GỌN GÓI THẦU

MUA SẮM THUỐC ĐIỀU TRỊ CHO BỆNH NHÂN COVID-19 TẠI TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HOÀ VANG
(Đính kèm Thông báo số               /TB-TTYTHHV ngày         tháng          năm 2021 của Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang)

STT Nhà trúng thầu Gói thầu

(1) (2) (3)

1 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM ÂU VIỆT Thuốc Gerenic

2 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM CPC1 HÀ NỘI Thuốc Gerenic

3 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHA NAM Thuốc Gerenic

4 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM THIẾT BỊ Y TẾ HÀ NỘI Thuốc Gerenic

5 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG CPC1 Thuốc Gerenic

6 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG I PHARBACO Thuốc Gerenic

7 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG VIDIPHA Thuốc Gerenic

8 CÔNG TY CỔ PHẦN GONSA Thuốc Gerenic

9 CÔNG TY CỔ PHẦN PYMEPHARCO Thuốc Gerenic

10 CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI DƯỢC HOÀNG LONG Thuốc Gerenic

so
nt

n3
-2

4/
09

/2
02

1
15

:5
9:

04
-s

on
tn

3-
so

nt
n3

-s
on

tn
3

STT Nhà trúng thầu Gói thầu

11 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM MINH DÂN- VIỆT NAM Thuốc Gerenic

12 CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM GIA MINH Thuốc Gerenic

13 CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM HELIOS Thuốc Gerenic

14 CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM THÙY DUNG Thuốc Gerenic

15 CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VẠN CƯỜNG PHÁT Thuốc Gerenic

16 CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN DƯỢC SÀI GÒN Thuốc Gerenic

17 CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ PHƯƠNG ĐÔNG Thuốc Gerenic

18 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DƯỢC PHẨM NGỌC LINH TRANG Thuốc Gerenic

19 CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN DƯỢC LIỆU TW2 Thuốc Gerenic,Thuốc biệt dược gốc hoặc tương đương điều trị

20 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC- THIẾT BỊ Y TẾ ĐÀ NẴNG Thuốc Gerenic,Thuốc biệt dược gốc hoặc tương đương điều trị

21 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC LIỆU TRUNG ƯƠNG 2 Thuốc Gerenic,Thuốc biệt dược gốc hoặc tương đương điều trị

so
nt

n3
-2

4/
09

/2
02

1
15

:5
9:

04
-s

on
tn

3-
so

nt
n3

-s
on

tn
3

DANH MỤC THUỐC GENERIC

 (Đính kèm Thông báo số               /TB-TTYTHHV ngày         tháng          năm 2021 của Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang)

ST

T
Tên hoạt chất

Nồng độ/ Hàm

lượng

Nhóm

thuốc
Đường dùng Dạng bào chế

Đơn vị

tính

 Giá kế

hoạch

 Số

lượng
 Thành tiền

1 Amikacin 250mg/2ml Nhóm 1 Tiêm
Thuốc tiêm

truyền
Ống 26.200 600 15.720.000

2 Caspofungin* 50mg Nhóm 1
Truyền tĩnh

mạch

Thuốc tiêm

truyền
Lọ 6.531.000 70 457.170.000

3 Caspofungin* 70mg Nhóm 1
 Truyền tĩnh

mạch

Thuốc tiêm

truyền
Lọ 8.288.700 10 82.887.000

4 Albumin 20% 100ml Nhóm 1 Tiêm truyền
Thuốc tiêm

truyền
Chai 1.228.000 500 614.000.000

5

Dung dịch thẩm

phân màng bụng

(phúc mạc) và

lọc máu

5 lít Nhóm 1 Thẩm phân
Dung dịch

thẩm phân
Túi 700.000 600 420.000.000

6 Linezolid* 600mg/300ml Nhóm 1 Tiêm truyền
Thuốc tiêm

truyền
Túi 715.000 100 71.500.000

7 Midazolam 5mg/1ml Nhóm 1 Tiêm Thuốc tiêm Ống 18.900 1.000 18.900.000

so
nt

n3
-2

4/
09

/2
02

1
15

:5
9:

04
-s

on
tn

3-
so

nt
n3

-s
on

tn
3

ST

T
Tên hoạt chất

Nồng độ/ Hàm

lượng

Nhóm

thuốc
Đường dùng Dạng bào chế

Đơn vị

tính

 Giá kế

hoạch

 Số

lượng
 Thành tiền

8 Fentanyl 50mcg/ml Nhóm 1 Tiêm Thuốc tiêm Ống 12.600 1.000 12.600.000

9
Dopamin

hydroclorid
200mg/5ml Nhóm 1 Tiêm truyền

Thuốc tiêm

truyền
Ống 19.950 100 1.995.000

10 Kali clorid 10%/10ml Nhóm 1   Tiêm
Thuốc tiêm

truyền
Ống 5.500 2.000 11.000.000

11 Immune globulin
50mg/ml (IgM

tối thiểu 12%)
Nhóm 1 Tiêm truyền

Thuốc tiêm

truyền
Lọ 5.750.000 150 862.500.000

12 Ertapenem* 1g Nhóm 1

Tiêm truyền tĩnh

mạch hoặc tiêm

bắp

Thuốc tiêm

truyền
Lọ 552.421 100 55.242.100

13 Milrinon
1mg/1ml; ống

10ml
Nhóm 1 Tiêm truyền

Thuốc tiêm

truyền
ống 1.400.000 100 140.000.000

14 Fluconazol 200mg/100ml Nhóm 1 Tiêm truyền
Thuốc tiêm

truyền
Lọ 211.000 50 10.550.000

15
Sulfamethoxazol

+ trimethoprim

400mg +

80mg/80ml
Nhóm 1 Uống

Hỗn dịch

uống
Chai 110.000 1.000 110.000.000

so
nt

n3
-2

4/
09

/2
02

1
15

:5
9:

04
-s

on
tn

3-
so

nt
n3

-s
on

tn
3

ST

T
Tên hoạt chất

Nồng độ/ Hàm

lượng

Nhóm

thuốc
Đường dùng Dạng bào chế

Đơn vị

tính

 Giá kế

hoạch

 Số

lượng
 Thành tiền

16 Heparin (natri) 25.000UI/5ml Nhóm 1 Tiêm Thuốc tiêm Tiêm 199.500 500 99.750.000

17
Atracurium

besylat
25mg/2,5ml Nhóm 2 Tiêm Thuốc tiêm Ống 28.000 1.500 42.000.000

18 Levofloxacin 250mg Nhóm 3 Uống Viên Viên 1.350 3.200 4.320.000

19
Nor-epinephrin

(Nor- adrenalin)
1mg/1ml Nhóm 4 Tiêm Thuốc tiêm Ống 28.000 4.000 112.000.000

20 Adrenalin 5mg/5ml Nhóm 4 Tiêm Thuốc tiêm Lọ 25.000 700 17.500.000

21 Natri clorid 0,9% - 500ml Nhóm 4 Tiêm truyền
Thuốc tiêm

truyền
Chai 7.392 1.000 7.392.000

22 Dexamethason 0.5mg Nhóm 4 Uống Viên Uống 63 24.000 1.512.000

23 Magnesi sulfat 15%10ml Nhóm 4
Tiêm hoặc

truyền tĩnh mạch
Thuốc tiêm Ống 2.625 300 787.500

24
Imipenem +

cilastatin*
0,75g + 0,75g Nhóm 4 Tiêm  Thuốc tiêm Lọ 197.500 91 17.972.500

so
nt

n3
-2

4/
09

/2
02

1
15

:5
9:

04
-s

on
tn

3-
so

nt
n3

-s
on

tn
3

ST

T
Tên hoạt chất

Nồng độ/ Hàm

lượng

Nhóm

thuốc
Đường dùng Dạng bào chế

Đơn vị

tính

 Giá kế

hoạch

 Số

lượng
 Thành tiền

25 Vancomycin 1g Nhóm 4 Tiêm Thuốc tiêm Lọ 34.300 2.000 68.600.000

26 Dexamethason 4mg/ml  Nhóm 4 Tiêm Thuốc tiêm Ống 777 6.000 4.662.000

27

Natri clorid +

natri lactat + kali

clorid + calcium

clorid + glucose

(11,365g; 1,5g;

75mg; 750mg;

50mg)500ml

Nhóm 4 Tiêm truyền
Thuốc tiêm

truyền
Chai 10.500 500 5.250.000

28 Colistin* 1.000.000 IU Nhóm 4 Tiêm Thuốc tiêm Lọ 234.000 1.500 351.000.000

29 Dobutamin 250mg/5ml Nhóm 4 Tiêm truyền
Thuốc tiêm

truyền
Ống 55.000 500 27.500.000

30 Levofloxacin* 750mg/150ml Nhóm 4 Tiêm truyền
Thuốc tiêm

truyền
Lọ 130.000 2.000 260.000.000

31 Kali clorid 500mg Nhóm 4 Uống Viên Viên 700 7500 5.250.000

32 Natri clorid 0,9%; 100ml Nhóm 4
Tiêm truyền tĩnh

mạch

Thuốc tiêm

truyền

Chai

nhựa
6.825 1.600 10.920.000

so
nt

n3
-2

4/
09

/2
02

1
15

:5
9:

04
-s

on
tn

3-
so

nt
n3

-s
on

tn
3

ST

T
Tên hoạt chất

Nồng độ/ Hàm

lượng

Nhóm

thuốc
Đường dùng Dạng bào chế

Đơn vị

tính

 Giá kế

hoạch

 Số

lượng
 Thành tiền

33 Chlorhexidin
0,5g/ 250ml

(dạng muối)
Nhóm 4 Súc miệng

Thuốc tác

dụng tại niêm

mạc miệng

Chai 90.000 500 45.000.000

34
Imipenem +

cilastatin*
500mg+500mg Nhóm 4 Tiêm Thuốc tiêm Lọ 51.035 1.000 51.035.000

35 Amphotericin B* 50mg Nhóm 5 Tiêm Thuốc tiêm Lọ 168.000 150 25.200.000

Chi tiết:

Nhóm 1: 16 khoản 2.983.814.100 đồng

Nhóm 2: 01 khoản 42.000.000 đồng

Nhóm 3: 01 khoản 4.320.000 đồng

Nhóm 4: 16 khoản 986.381.000 đồng

Nhóm 5: 01 khoản 25.200.000 đồng

Tổng số khoản:                        35 khoản

Tổng cộng:               4.041.715.100 đồng

Số tiền bằng chữ:    Bốn tỷ, không trăm bốn mươi mốt triệu, bảy trăm mươi lăm ngàn, một trăm đồng.so
nt

n3
-2

4/
09

/2
02

1
15

:5
9:

04
-s

on
tn

3-
so

nt
n3

-s
on

tn
3

DANH MỤC THUỐC BIỆT DƯỢC GỐC HOẶC TƯƠNG ĐƯƠNG ĐIỀU TRỊ

 (Đính kèm Thông báo số               /TB-TTYTHHV ngày         tháng          năm 2021 của Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang)

STT Tên thuốc
Tên hoạt

chất

Nồng độ/ Hàm

lượng

Đường

dùng

Dạng bào

chế

Đơn vị

tính

Giá kế

hoạch

Số

lượng
Thành tiền

1 Rocephin 1g I.V Ceftriaxon 1g Tiêm Thuốc tiêm Lọ 151.801 1.000

151.801.000

2 Lovenox
Enoxaparin

(natri)
40 mg/0,4 ml

Tiêm dưới

da

Thuốc tiêm

đóng sẵn

trong dụng

cụ tiêm

Bơm

tiêm
89.650 8.000

717.200.000

3
Meronem Inj 1g

10's
Meropenem* 1000mg

Tiêm/

Tiêm

truyền tĩnh

mạch (IV)

Thuốc tiêm Lọ 683.164 500

341.582.000

Tổng số khoản:                                      03 khoản

Tổng cộng:                           1.210.583.000 đồng

Số tiền bằng chữ:                Một tỷ, hai trăm mười triệu, năm trăm tám ba nghìn đồng chẵn.

so
nt

n3
-2

4/
09

/2
02

1
15

:5
9:

04
-s

on
tn

3-
so

nt
n3

-s
on

tn
3

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:37:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:39:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:39:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:39:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:39:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:39:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:40:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:40:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:40:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:40:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:40:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:40:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:40:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-24T15:41:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!